РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.03.2023                     с. Сизая                                 № 24

«О проведении собрания граждан»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края N 517-п от 30.09.2013 об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», Устава Сизинского сельсовета
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести 14.04.2023 в 14 – 15 в здании МБУК «СДК» по адресу: Красноярский край, Шушенский район, с. Сизая, ул. Ленина, 40. собрание жителей Сизинского сельсовета.

2. Внести на повестку дня следующие вопросы:
2.1. Пожарная безопасность в весенне – летний период.
2.2. Отчет главы Сизинского сельсовета о работе администрации и Сизинского сельского Совета депутатов за 2022 год.
3. Разное.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сизинского сельсовета                                          Т.А. Коробейникова
[bookmark: _GoBack]